TOYONANO   2023
奈米定位系統綜合型錄奈米定位系統綜合型錄
Air Bearing Axis/ Cast iron Axis/ Alignment Stage/ Horizontal Z-Axis
LBT/LTS(U)/ETS/LXY/HZ Series
Air Bearing Axis/ Cast iron Axis/ Alignment Stage/ Horizontal Z-Axis
LBT/LTS(U)/ETS/LXY/HZ Series
NEW
Class 1 無塵等級

LTS(U)/ETS Series
ZH Series
特
色
說
明
型號 有效
行程
電子極
限行程
機械緩
衝行程
尺寸 (mm) 質量 ( 參考 )
kg
A B C D E F G H I n
LTS-50 50 55 70 390 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 28.8
LTS-100 100 105 120 430 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 31.1
LTS-150 150 155 170 510 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 35.6
LTS-200 200 205 220 530 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 37.7
LTS-250 250 255 270 580 150 300 450 -- -- -- -- -- 14 40.1
LTS-300 300 305 320 630 150 300 450 -- -- -- -- -- 14 44.3
LTS-350 350 355 370 680 150 300 450 600 -- -- -- -- 18 47.2
LTS-400 400 405 420 750 150 300 450 600 -- -- -- -- 18 51.6
LTS-450 450 455 470 780 150 300 450 600 -- -- -- -- 18 53.8
LTS-500 500 505 520 830 150 300 450 600 750 -- -- -- 22 56.2
LTS-550 550 555 570 880 150 300 450 600 750 -- -- -- 22 60.4
LTS-600 600 605 620 930 150 300 450 600 750 -- -- -- 22 63.3
LTS-650 650 655 670 990 150 300 450 600 750 900 -- -- 26 67.6
LTS-700 700 705 720 1030 150 300 450 600 750 900 -- -- 26 69.9
LTS-750 750 755 770 1110 150 300 450 600 750 900 -- -- 26 74.4
LTS-800 800 805 820 1130 150 300 450 600 750 900 1050 -- 30 76.5
LTS-850 850 855 870 1180 150 300 450 600 750 900 1050 -- 30 79.4
LTS-900 900 905 920 1230 150 300 450 600 750 900 1050 -- 30 83.6
LTS-950 950 955 970 1280 150 300 450 600 750 900 1050 1200 34 86
LTS-1000 1000 1005 1020 1350 150 300 450 600 750 900 1050 1200 34 90.4
MemoMemo
     超高精度傳動模組
       Ironcore Motor Axis
2D CAD 3D CAD

LTS(U)/ETS Series
ZH Series
特
色
說
明
型號 有效
行程
電子極
限行程
機械緩
衝行程
尺寸 (mm) 質量 ( 參考 )
kg
A B C D E F G H I n
LTSU-50 50 55 70 390 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 28.8
LTSU-100 100 105 120 430 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 31.1
LTSU-150 150 155 170 510 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 35.6
LTSU-200 200 205 220 530 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 37.7
LTSU-250 250 255 270 580 150 300 450 -- -- -- -- -- 14 40.1
LTSU-300 300 305 320 630 150 300 450 -- -- -- -- -- 14 44.3
LTSU-350 350 355 370 680 150 300 450 600 -- -- -- -- 18 47.2
LTSU-400 400 405 420 750 150 300 450 600 -- -- -- -- 18 51.6
LTSU-450 450 455 470 780 150 300 450 600 -- -- -- -- 18 53.8
LTSU-500 500 505 520 830 150 300 450 600 750 -- -- -- 22 56.2
LTSU-550 550 555 570 880 150 300 450 600 750 -- -- -- 22 60.4
LTSU-600 600 605 620 930 150 300 450 600 750 -- -- -- 22 63.3
LTSU-650 650 655 670 990 150 300 450 600 750 900 -- -- 26 67.6
LTSU-700 700 705 720 1030 150 300 450 600 750 900 -- -- 26 69.9
LTSU-750 750 755 770 1110 150 300 450 600 750 900 -- -- 26 74.4
LTSU-800 800 805 820 1130 150 300 450 600 750 900 1050 -- 30 76.5
LTSU-850 850 855 870 1180 150 300 450 600 750 900 1050 -- 30 79.4
LTSU-900 900 905 920 1230 150 300 450 600 750 900 1050 -- 30 83.6
LTSU-950 950 955 970 1280 150 300 450 600 750 900 1050 1200 34 86
LTSU-1000 1000 1005 1020 1350 150 300 450 600 750 900 1050 1200 34 90.4
MemoMemo2D CAD 3D CAD
Please do wnload the CAD file from TOYO’s
website : www.toyorobot.com
單位 Unit : mm

LTS(U)/ETS Series
ZH Series
特
色
說
明
型號 有效
行程
電子極
限行程
機械緩
衝行程
尺寸 (mm) 質量 ( 參考 )
kg
A B C D E F G H I n
ETS-50 50 55 70 374 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 24.5
ETS-100 100 105 120 424 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 26.9
ETS-150 150 155 170 474 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 29.3
ETS-200 200 205 220 524 150 300 -- -- -- -- -- -- 10 31.7
ETS-250 250 255 270 574 150 300 450 -- -- -- -- -- 14 34.1
ETS-300 300 305 320 624 150 300 450 -- -- -- -- -- 14 36.5
ETS-350 350 355 370 674 150 300 450 600 -- -- -- -- 18 39.9
ETS-400 400 405 420 724 150 300 450 600 -- -- -- -- 18 42.3
ETS-450 450 455 470 774 150 300 450 600 -- -- -- -- 18 44.7
ETS-500 500 505 520 824 150 300 450 600 750 -- -- -- 22 47.1
ETS-550 550 555 570 874 150 300 450 600 750 -- -- -- 22 49.5
ETS-600 600 605 620 924 150 300 450 600 750 -- -- -- 22 52.9
ETS-650 650 655 670 974 150 300 450 600 750 900 -- -- 26 55.3
ETS-700 700 705 720 1024 150 300 450 600 750 900 -- -- 26 57.7
ETS-750 750 755 770 1074 150 300 450 600 750 900 -- -- 26 60.1
ETS-800 800 805 820 1124 150 300 450 600 750 900 1050 -- 30 62.5
ETS-850 850 855 870 1174 150 300 450 600 750 900 1050 -- 30 65.9
ETS-900 900 905 920 1224 150 300 450 600 750 900 1050 -- 30 68.3
ETS-950 950 955 970 1274 150 300 450 600 750 900 1050 1200 34 70.7
ETS-1000 1000 1005 1020 1324 150 300 450 600 750 900 1050 1200 34 73.1
MemoMemo2D CAD 3D CAD
Please do wnload the CAD file from TOYO’s
website : www.toyorobot.com
單位 Unit : mm